Volumus autem quod Canonicatus et Praebenda, et parochiales Ecclesiae hu
iusmodi ut supra retinendae debitis propterea non fraudentur obsequiis, et ani
marum cura in dictis parochialibus Ecclesiis nullatenus negligatur, pro illis vero 
diebus et horis, quibus dictus Alexander Stanislaus prima dictae Ecclesiae ratio
ne Canonicatus et Praebendae huiusmodi non inservierit, distributiones quotidia
nas aliaque emolumenta ratione personalìs residentiae lucri fieri solita amittat, 
et quamdiu ambas parochiales Ecclesias huiusmodi insimul obtinuerit, si utrique 
per se ipsum deservire nequeat, apud illam, quam in titulum obtinuerit, persona
liter residere eiusque per se ipsum, alterius vero per Vicarium idoneum ab Or
dinario loci approbandum cum congrua mercedis assignatione debite supportare 
teneatur onera consueta. 

Detruncationis Ioannis Baptistae titulo (a. 1370 structa a. 1589 collegium mansionariorum). Anno 1685 
parochia Samborensis missionariis Prernisliensibus est cornissa, qui seminario illic praeerant, cuius 
praefecti et parochi nonnumquam fungebantur officio; cfr VL V, p. 723; SGKP X, p. 228-229. 
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Quodque statim finito dicto quinquennio, dictus Alexander Stanislaus alte
ram ex dictis parochialibus Ecclesiis, quam maluerit, in manibus Romani Pontifi
cis pro tempore existentis tantum libere cum specifica mentione praesentis volun
tatis huiusmodi, nec alias dimittere omnino teneatur, alioquin ambae parochiales 
Ecclesiae praedictae vacent eo ipso. Et tunc de illis per Sedem Apostolicam tan
tum disponi possit. Datum Romae apud Sanctum Petruro, anno Incarnationis Do
minicae millesimo sexcentesimo septuagesimo octavo. Quarto Kalendis Decem
bris746. Pontificatus N.ri Anno Tertio etc. Locus + Plumbi more Curiae Romanae 
appensi." 

Post quarum quidem literarum praesentationem seu exhibitionem, ut supra 
factam, pro parte dicti lllustris et admodum Rev.di Domini Alexandri Stanislai 
Gadomski Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus ad earundem executionem 
procedere dignaremur. Nos igitur qui eam, quam ob locorum distantiam per Nos 
ipsos informationem, prout Apostolica mandata, et res ipsa exigit, assumere non 
possumus, ab aliis timoratae conscientiae viris in partibus existentis percipere 
debemus. Dominationi V.rae, de qua plurimum in Domino confidimus, per prae
sentes committimus [69r] et mandamus, quatenus de narratis et expositis in 
eisdem literis Apostolicis, tam quantum attinet ad dictum Canonicatum et Prae
bendam supradictae Ecclesiae Praemisliensis, quam in Bibol et Sambor Ecclesias 
parochiales antedictas, se diligenter informet, Nobisque super illis, idoneitate 
eiusdem D.ni Alexandri Stanislai Gadomski, et non obstantia alicuius canonici 
impedimenti, quantitate seu valore redditum et quorumcunque proventuum com
prehensis etiam distributionibus quotidianis, quatenus dentur et aliis quibus
cunque obventionibus superius specificatorum beneficiorum, meritis et praeroga
tivis eiusdem D.ni Alexandri Stanislai Gadomski, caeterisque ad dictarum litera
rum executionem totalem et plenariam necessariis, conducibilibus et opportunis 
relationem faciat cum suo voto et sentimento, super praemissis conscientiam Do
minationis V.rae strictissime in Domino onerantes. In quorum fidem etc. Datum 
Varsaviae ex Palatio Nostro Apostolico, die decima mensis Novembris, Anno 
Domini 1681.